
2022年 6月 15日

ＰＴＡ会員の皆様

調布市立第二小学校

ＰＴＡ執行部

　　　　 　ベルマーク収集のお願い
　  日頃よりPTA活動にご協力いただき，誠にありがとうございます。
ベルマークは1点1円として換算され様々な学校の備品と交換することができます。
子供たちの学校生活の充実のために，皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

みんなでベルマークを集めましょう！！
・ベルマークは随時集めています。

・各クラスのベルマークＢＯＸに入れてください。

・集計日前の一週間を「ベルマーク週間」とします。

たくさんのご協力をよろしくお願いいたします。

　　　ベルマークの切り方 　　　
☆大きなものは周りを切り取ってください。

☆小さいものは２cm 角くらいにしてください。
☆ガムの袋は切らずにそのまま出してください。

☆端が切れていても有効です。

☆２つ以上繋がったベルマークはそのまま切らず

出してください。

◎使用済みインク・トナーカートリッジも点数になります!!
キャノン・エプソン・ブラザーの使用済みインク・トナーカートリッジも回収しています。

《注意》回収できるのはキャノン・エプソン・ブラザー製の“純正のみ”です。
リサイクル製品・互換製品は回収対象ではありませんのでご注意ください。

ーーーーーーーーーーーーーーーー
『webべルマーク』登録のお願い

webベルマークサイトより簡単にベルマークを
貯めていただけます。

登録後，ネットショッピング（楽天・イトーヨーカ

ドー・ yahoo ショッピング・ベルメゾン他多数）前
にログインするだけでそのお買い物が学校支

援になります。

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー


